令和７年１月１０日

３年生保護者の皆様

福野中学校第３学年

 学年主任 高橋  博

福野中学校育友会

３学年委員長 今井 義則

卒業アルバムの購入について

 寒冷の候 保護者の皆様にはますますご健勝のことと存じます。日頃から本校の諸活動に

ご理解とご協力を賜り心より感謝申し上げます。

 さて、今年度の卒業アルバムにつきましては、現在、校正段階から印刷段階に入ろうとし

ているところです。卒業式の前日（３月１２日）にお渡ししたいと考えております。

 購入に関しましては、下記のとおりとさせていただきますので、下記の用紙に必要事項を

ご記入の上、１月１７日（金）までに担任にご提出ください。

記

 １ 購入について  申込制とします。（下記用紙に購入の有無をお書きください。）

 ２ 価格について  １冊 １１，５００円（税込）

 ３ 支払方法について  卒業対策費から支出します。

※ 購入されない場合は、後日返金します。

卒業アルバムを

          購入します       購入しません

※ いずれかを〇で囲んでください。

令和７年１月   日

  ３年  組  番   生徒氏名

             保護者氏名               自署

※ １月１７日（金）までにご提出ください。

切 取 線